INFORMACION DE REFERENCIAS CREDITICIAS EN RED, S.A. DE C.V.

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

INGRESOS POR SERVICIOS

Servicio Estandar
Servicio Premium
Indicador de Cartera

Menos

COSTOS POR SERVICIOS

Utilidad Bruta
Menos

GASTOS DE OPERACION

Gastos de Venta

Gastos de Administracion
Gastos Financieros

Oftros Gastos

Utilidad de Operacién
Mas

OTROS INGRESOS
UTILIDAD ANTES DE RESERVA E IMPUESTO

RESERVA LEGAL

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

UTILIDAD DEL MES

43,675.21
193,612.17
9.289.68

43,428.62
70,923.48
933.80

246,577.06

50,380.01

196,197.05

115,285.90

80,911.15

3,030.31

83,941.46

5,875.90

23,419.67

54,645.89




ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalentes

Cuentas por Cobrar

Clientes

Estimacién Para Cuentas Inc. (CR)
Empleados

Otras cuentas por cobrar

Partes Relacionadas por Cobrar
IVA Crédito Fiscal

Gastos pagados por anticipado
Anticipo a cuenta de ISR

ACTIVO NO CORRIENTE
Propiedad, Planta y Equipo

Costo de Adquisicion
Depreciacion Acumulada (CR)
Inversiones Permanentes

Activos Intfangibles

Costo de Adquisicion
Amortizaciéon Acumulada (CR)
Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Impuesto Sobre la Renta Diferido

TOTAL ACTIVO
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508,776.59
130,916.94
147,277.12
(16,487.27)
82.50
44.59
11,090.00
21,223.55
22,158.64
219,527.16
497,519.55
(277,992.39)
936.00
6,514.08
175,717.94
(169,203.86)
2,238.25

BALANCE GENERAL AL 31 DE MARZO 2022
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

694,165.72

229,215.49

$ 923,381.21

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE

Prestamos Bancarios a Corto Plazo

Cuentas por Pagar

Proveedores

Entidades del Gobierno, Autbnomas y Financieras
Retenciones Legales

Beneficios a Empleados por Pagar
Beneficios post-empleo a los Trabajadores
Otros Gastos Acumulados

Obligaciones bajo arrendamiento financiero
Impuesto Sobre la Renta por Pagar
Dividendos por pagar

PASIVO NO CORRIENTE

Prestamos Hipotecarios
Obligaciones bajo arrendamiento financiero
Beneficios a empleados por pagar a largo plazo

PATRIMONIO

Capital Social

Utilidades Restringidas

Reserva legal

Utilidades Acumuladas
Utilidades de ejercicios Anteriores
Utilidades del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

28,720.47
28,720.47

61,629.65
18,145.49
14,514.51
4,882.93
11,090.33
1,504.19
11,492.20

149,919.75

81,338.39

6,898.63

3,821.53

500,000.00

36,406.90
36,406.90

5464589

54,645.89

321,608.26

10,720.16

591,052.79

$ 923,381.21



